РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении в аренду
земельного участка ООО
«Альянс ТЭК»

На основании Концессионного соглашения № 2/2022 в отношении объектов
тепло-водоснабжения пгт. Экимчан Селемджинского района Амурской области от
17.02.2023 г., в соответствие со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

п о с т а н о в л я ю :
1 .Предоставить ООО «Альянс ТЭК» в аренду сроком на 5 лет с 17.02.2023 г.

земельный участок из категории земель «земли населенных пунктов» с
кадастровым номером 28:22:010512:17, местоположение: РФ, Амурская область,
Селемджинский район, пгт. Экимчан, земельный участок расположен в
кадастровом квартале, граница которого проходит по ул. Школьная-ул.
Комсомольская -  вдоль р. Селемджа - руч. Экимчанский-ул. Школьная, общей
площадью 257 кв.м., с разрешенным использованием «под котельную № 2».

2. Администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Экимчан
зарегистрировать Договор аренды на земельный участок в Управлении
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Амурской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

07.04.2023 г. № 3 2
п. Экимчан

Г лава рабочего поселка
(поселка городского типа)